[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» сентября 2022 г.                                                                                                       № 388
О внесении изменений в Приложение к постановлению

Администрации городского поселения Пионерский

от 13.11.2020 № 322 «Об утверждении Порядка формирования

Перечня налоговых расходов муниципального образования

городское поселение Пионерский»
В соответствии с частью 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского поселения Пионерский
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 13.11.2020 № 322 «Об утверждении Порядка формирования Перечня налоговых расходов муниципального образования городское поселение Пионерский» следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 2 слова «, структурных элементов муниципальных программ» исключить.
1.2. В абзаце пятом пункта 4 слова «, структурных элементов муниципальных программ городского поселения Пионерский».
1.3. В пункте 6 слова «, структурные элементы муниципальных программ городского поселения Пионерский» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Анисимову Татьяну Валериевну.
И.о. главы городского поселения Пионерский

                                  Н.Г. Лисицина